

Caluma ApS
Jægersborg Allé 71, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 19 22 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Ole Viltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caluma ApS Jægersborg Allé 71 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 19 22 43
	Stiftet: 29. juni 1989
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Direktion	Ole Viltoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-22	-23	-26
Resultat af ordinær primær drift	-13	-13	-22	-23	-26
Finansielle poster, netto	144	103	19	-243	23
Årets resultat	113	76	9	-194	8
Balance:					
Balancesum	1.519	1.405	1.350	1.340	1.532
Egenkapital	1.509	1.395	1.319	1.311	1.505

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.491 kr. mod 75.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.207	-13.426
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.228	27.541
Andre finansielle indtægter	91.749	75.216
Resultat før skat	130.770	89.331
1 Skat af årets resultat	-17.279	-13.594
Årets resultat	113.491	75.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.228	27.541
Overføres til overført resultat	61.263	48.196
Disponeret i alt	113.491	75.737

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	477.483	425.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	477.483	425.255
Anlægsaktiver i alt	477.483	425.255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.066
3 Udskudte skatteaktiver	73.449	90.728
4 Tilgodehavende selskabsskat	5.648	1.246
Andre tilgodehavender	0	536
Tilgodehavender i alt	79.097	96.576
Andre værdipapirer og kapitalandele	902.461	388.202
Værdipapirer i alt	902.461	388.202
Likvide beholdninger	59.666	495.183
Omsætningsaktiver i alt	1.041.224	979.961
Aktiver i alt	1.518.707	1.405.216

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.983	393.755
Overført resultat	862.724	801.461
Egenkapital i alt	1.508.707	1.395.216
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	1.518.707	1.405.216

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	366.214	753.265	1.319.479
Resultatandel	0	27.541	48.196	75.737
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	393.755	801.461	1.395.216
Resultatandel	0	52.228	61.263	113.491
	200.000	445.983	862.724	1.508.707

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	17.279	13.594		
	17.279	13.594		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2020	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2020	393.755	366.214		
Årets resultat	52.228	27.541		
Opskrivninger 31. december 2020	445.983	393.755		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	477.483	425.255		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caluma ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.909.933	208.912	477.483
			<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020			90.728	104.322
Udskudt skat af årets resultat			-17.279	-13.594
			73.449	90.728
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			73.449	90.728
			73.449	90.728

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	1.246	724
Regulering af tidligere års skat	0	-724
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>5.648</u>	<u>1.246</u>
	<u>5.648</u>	<u>1.246</u>